

# **CMA Aarhus Holding ApS**

Langelinieparken 18, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 91 28 59

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

---

**Niels Karsten Albertsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CMA Aarhus Holding ApS Langelinieparken 18, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 91 28 59 Stiftet: 5. august 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Karsten Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Lyd 5 ApS, Aarhus Investeringselskabet af 28. september 2015 ApS, Aarhus CMA Fortuna Capital ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -709 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet da regnskabsåret har været på virket af nyinvesteringer.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.884</b>	<b>-17</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-232.203	159
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-33.125	13
Andre finansielle indtægter	45.663	393
1 Øvrige finansielle omkostninger	-476.306	-208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-708.855</b>	<b>340</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-708.855</b>	<b>340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-612.713	-870
Overføres til overført resultat	0	1.210
Disponeret fra overført resultat	-96.142	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-708.855</b>	<b>340</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	36.205
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.500	103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.500</u>	<u>36.308</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.500</u></b>	<b><u>36.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.915.000	2.075
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	740.398	10
Andre tilgodehavender	<u>1.154.414</u>	<u>6.984</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.809.812</u>	<u>9.069</u>
Likvide beholdninger	<u>63.119</u>	<u>195</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.872.931</u></b>	<b><u>9.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.900.431</u></b>	<b><u>45.572</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	625
Overført resultat	<u>1.114.023</u>	<u>1.210</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.164.023</u></b>	<b><u>1.885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.077	40.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	297
Anden gæld	<u>2.618.331</u>	<u>2.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.736.408</u>	<u>43.687</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.736.408</u></b>	<b><u>43.687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.900.431</u></b>	<b><u>45.572</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	306.513	0
Andre finansielle omkostninger	169.793	208
	<b>476.306</b>	<b>208</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
